GPC/SEC 色谱柱和标准品
524
Pl aquagel-oh应用流动相选择指南
水溶性聚合物
聚合物化学性质 中性 阴离子型 阳离子型
推荐的流动相 纯水
0.1-0.3�M�NaNO3
pH�7-9

PL aquagel-OH MIXED-H 8 6000-10000000 > 35000 PL1149-6800
PL aquagel-OH MIXED-M 8 1000-500000 > 35000 PL1149-6801
订购信息
PL aquagel-OH 保护柱
描述 填料粒径
(µm)
内径
(mm)
长度
(mm)
部件号
PL aquagel-OH 保护柱 10 25.0 25 PL1249-1120
PL aquagel-OH 保护柱 5 7.5 50 PL1149-1530
PL aquagel-OH 保护柱 8 7.5 50 PL1149-1840
订购信息
PL aquagel-OH 分析色谱柱附件
描述 数量
（每包）
部件号
筛板拆卸工具，仅适用于带螺纹色谱柱 1 PL1310-0001
用于带螺纹色谱柱的筛板 (2 µm) 工具包，
内径 7.5 mm
5 PL1310-0002
用于带螺纹色谱柱的筛板 (5 µm) 工具包，
内径 7.5 mm
5 PL1310-0012
色谱柱连接螺帽，1/16 英寸柱管 5 PL1310-0007
柱管密封圈，1/16 英寸柱管 5 PL1310-0008
LDV 柱间不锈钢接头 1 PL1310-0005
连接管线，10 cm 长，内径 0.01 英寸 10 PL1310-0048
377
GPC/SEC 色谱柱和标准品
526
聚乙烯醇